
 

01.03.2023 14:12:48 D:\ДУМА\2023 год\03.03.2023\САЙТ\Redum2023-124.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  03.03.2023  № 124 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 01.03.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в деле библиотечного обслу-

живания населения Даровского района: 

БУСОРГИНУ  

Светлану Анатольевну 

- главного библиотекаря отдела обслуживания 

Даровской центральной библиотеки муни-

ципального бюджетного учреждения куль-

туры «Объединение муниципальных биб-

лиотек Даровского района» 

КОТЕЛЬНИКОВУ 

Ирину Витальевну 

- главного библиотекаря методико-

библиографического отдела Даровской цен-

тральной библиотеки муниципального бюд-

жетного учреждения культуры «Объедине-

ние муниципальных библиотек Даровского 

района» 

 

 



 

01.03.2023 14:12:48 D:\ДУМА\2023 год\03.03.2023\САЙТ\Redum2023-124.doc 

2 

 

КУИМОВУ  

Светлану Веоноровну 

- библиотекаря 1 категории отдела обслужи-

вания Даровской центральной библиотеки 

муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Объединение муниципальных 

библиотек Даровского района» 

МАТВЕЕВУ 

Наталью Геннадьевну 

- директора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Объединение муни-

ципальных библиотек Даровского района» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры Даровского 

района: 

КИРИЛЛОВУ 

Наталью Петровну  

- заместителя директора по финансово-

экономической деятельности муниципаль-

ного бюджетного учреждения культуры 

«Даровской районный центр культуры и до-

суга» 

СЕРЕБРЯКОВУ 

Нину Ивановну 

- балетмейстера народного танцевально-

хорового коллектива «Даровлянка» муници-

пального бюджетного учреждения культуры 

«Даровской районный центр культуры и до-

суга» 

1.3. За активное участие в общественной жизни Даровского района: 

КРАЕВУ 

Людмилу Никифоровну 

- ветерана труда, члена совета клуба «Вете-

ран» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в деле библиотечного обслуживания населения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры Даровского района:
	1.3. За активное участие в общественной жизни Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

